平成　　　年　　　月　　　日
団　連　絡　先　届　出　書
ボーイスカウト岡山連盟第１地区
事　　務　　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ボーイスカウト岡山連盟　　　　第　　　　団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　委　員　長

団連絡先及び団選出地区役員の連絡先を下記のとおり届けます。
記

１　団連絡先
	氏名

	団役職

	電話
	　　　－　　　－

	〒
	　　　－
	住　所

	携帯

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

２　新役員連絡先
	氏名

	団役職

	電話
	　　　－　　　－

	〒
	　　　－
	住　所

	携帯

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	氏名

	団役職

	電話
	　　　－　　　－

	〒
	　　　－
	住　所

	携帯

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	氏名

	団役職

	電話
	　　　－　　　－

	〒
	　　　－
	住　所

	携帯

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ